
 

  

Městské  státní  zastupitelství v Praze 
oddělení ekonomické kriminality 

                          Náměstí 14. října 2188/9, 150 00 Praha  5; Česká republika,   
                                 telefon: +420(2)257111779 , fax: +420(2)257111682 
________________________________________________________________ 
1 KZV 77/2015                                                                V Praze dne  16.11.2016 
 
 
Pan  
Jan Šinágl 
Bratří Nejedlých 335 
267 53  Ž e b r á k 
 
ID schránky : qqufvh3 
 
Věc : Palác Fénix – vyrozumění 
Příl.:  0 

          

 

          V předmětné věci mi bylo postoupeno cestou Nejvyššího státního 

zastupitelství v Brně a Vrchního státního zastupitelství v Olomouci Vaše podání 

z 26.9.2016, týkající se věci Palác Fénix (dříve Palác Blaník). Po vyhodnocení 

obsahu předmětného podání z 26.9.2016 v části týkající se věci Palác Fénix 

v intencích ustanovení § 59 odst. 1 tr.ř. jsem dospěl k závěru, že skutečnosti 

Vámi v tomto podání uváděné již byly předmětem prověřování a věc byla 

pravomocně odložena. Po vyhodnocení obsahu Vašeho výše označeného podání 

v kontextu dosud zjištěných skutečností jsem zjistil, že Vaše podání neobsahuje 

žádné nové skutečnosti, které by měly vliv na dosavadní skutková zjištění a 



 

  

dříve vydané pravomocné rozhodnutí ve věci. Za daného stavu věci Vaše shora 

označené podání ukládám bez dalšího opatření.   

 

            Podle § 16a odst. 7 zák.č. 283/1993 Sb., o státním zastupitelství 

v úplném znění,  není-li ten, kdo podání učinil, se způsobem vyřízení spokojen, 

může požádat o přezkoumání vyřízení podání nejblíže vyšší státní zastupitelství, 

jehož rozhodnutí v téže věci je konečné.  

  
        (otisk úředního razítka) 
                                                                            JUDr. František Novák, v.r. 
                                                                                    státní zástupce 
                                                                     Městského státního zastupitelství 
                                                                                        v Praze 
 
 
 
Za správnost: Jehličková V. 
 


	Věc : Palác Fénix – vyrozumění

		2016-11-16T09:13:32+0100
	Valerie Jehličková




